
産婦人科 金曜日の外来診療再開のお知らせ

岐阜県立下呂温泉病院

院長 西垣 和彦

当院では、人員減少に伴い、令和７年４月から産婦人科の診療機能を一部

縮小しておりましたが、高山赤十字病院からの協力を得て、令和７年10月よ

り金曜日の外来診療を再開いたしましたのでお知らせいたします。

なお、木曜日の外来診療および入院診療、分娩につきましては、引き続き

休止させていただいておりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

【産婦人科外来診療体制】

月 火 水 木 金※

初再診

（午前）
山田 新尚
11：00～

山田 新尚 山田 新尚 休診

荒堀 憲二

反中 志緒理

野村 郁哉

（高山赤十字病院）

初再診

（午後）
山田 新尚 山田 新尚

山田 新尚
（第 2・4）

休診

荒堀 憲二

反中 志緒理

野村 郁哉

（高山赤十字病院）
※金曜日は週により担当医師が異なります。事前に病院ホームページでご確認ください。

←外来診療担当医表はこちらからご確認いただけます。

https://www.gero-hp.jp/outpatient/outpatient.html

